
 

 

 

 

 
V Praze dne 5. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Rádi bychom se zeptali zdali při ověření certifikovaného projektového manažera je možné splnit požadavky 
na češtinu tlumočníkem?  

Znění odpovědi 

 Zadavatel uvádí, že smyslem požadavku je zajištění plynulého komunikačního kanálu mezi zadavatelem a 
realizačním týmem, přičemž osoby projektového manažera a konzultanta WFMS budou primárními 
kontaktními osobami, na které se zadavatel v rámci realizace bude obracet. Zadavatel nepředjímá, jakým 
způsobem posoudí případné zajištění splnění tohoto požadavku, ale jelikož se výše zmíněné osoby budou 
mj. podílet rovněž na tvorbě písemných výstupů a podkladů pro zadavatele v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, nepovažuje zadavatel za vhodné řešit pozice projektového manažera a konzultanta WFMS 
osobami, které nebudou schopné komunikovat na pracovní úrovni v češtině a nebudou schopny přímým 
způsobem garantovat správnost písemných podkladů, které bude dodavatel pro zadavatele v rámci plnění 
vytvářet. 

 
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2021-10-05T14:55:30+0200
	Linda Robovská




